Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

21 февраля 2025 года                                                                                                        № 2

	1200
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска        от 21 февраля 2020 года №403-VI РД «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в городе         Ханты-Мансийске».

	Докладывает
	Шильников Константин Петрович – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	2.
	О признании утратившим силу Решения Думы города
Ханты-Мансийска от 29 мая 2009 года №790 «О Положении о составе, порядке подготовки генерального плана города Ханты-Мансийска         и порядке внесения в него изменений».

	Докладывает
	Шильников Константин Петрович – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	3.
	О признании утратившим силу Решения Думы города                     Ханты-Мансийска от 29 мая 2009 года  №791 «О Положении о порядке подготовки документации по планировке территории города        Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Шильников Константин Петрович – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	4.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска        от 27.05.2011 №37 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы».

	Докладывает
	Плесовских Дарья Константиновна – начальник  управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска.

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                            Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	[bookmark: _GoBack]